О создании рабочей группы
по реализации проекта
«Стайер-проект «Сделай выбор!»
В целях  обеспечения качественной и эффективной реализации стайер-проекта «Сделай выбор!» в рамках реализации Программы развития деятельности студенческих объединений «От малого до великого» ЕГУ им. И.А. Бунина, являющегося победителем конкурса программ развития деятельности студенческих объединений 2015 года, проведенного  Министерством  образования и науки Российской Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по реализации стайер-проекта «Сделай выбор!» в следующем составе:

1.1.
Руководитель – Хрусталева О.А., студентка группы Л-31 института филологии.

          Куратор – Зайцева И.А., кандидат политических наук, доцент, зав. кафедрой философии и социальных наук ЕГУ им. И.А. Бунина.

1.2. Члены рабочей группы:
Зайцева И.А., кандидат политических наук, доцент, зав. кафедрой философии и социальных наук ЕГУ им. И.А. Бунина – ответственная за формирование добровольческих групп, участвующих в акции, за приобретение добровольческой атрибутики, за изготовление буклетов, баннеров, бюллетеней,  сборника методических материалов, наклеек на майки.

Ковешникова А.Е., гр. Срм-21,магистрантка института психологии и педагогики – ответственная за формирование добровольческих групп, участвующих в акции,  за подготовку и организацию флеш-моба, за проведение акций.
Дякина А.А., руководитель пресс-центра университета, доктор филологических наук, профессор, заведующая кафедрой журналистики – ответственная за информационное освещение мероприятия в СМИ.
Крикунов А.Е., профессор кафедры философии и социальных наук, д. пед. наук – ответственный за своевременное освещение мероприятия на сайте университета.

Шелопугин А.П., начальник отдела ТСО ЕГУ им. И.А. Бунина, Числов Г.А., инженер отдела ТСО ЕГУ им. И.А. Бунина – ответственные за обеспечение аудио и мультимедийным оборудованием.

Клейменов С. А., проректор по АХЧ - ответственный за организацию трансфера участников.
         Студенты ЕГУ им. И.А. Бунина:

1.
Ковешникова Алёна Евгениевна СР(м)-21

2.
Голева Евгения Константиновна
О-41

3.
Свиридова Виктория Павловна
Н-32

4.
Головина Анна Владимировна
Н-32

5.
Скакун Марина Андреевна
О-31

6.
Сорокина Екатерина Алексеевна
О-31

7.
Гордеев Николай Михайлович
О-31

8.
Михед Елена Игоревна
 Ср -21

9.
 Красникова Надежда
АлександровнаО-41

10.
Костин Андрей  Николаевич
СР-41

11.
Лаврищева Марина Вячеславовна
О-41

12.
Долгополова Екатерина Александровна
Н-31

13.
Корнукова Вера Николаевна
Н-32

14.
Татанкулова Карина Анатольевна
Н-31

15.
Волкова Елизавета Витальевна
С -21

16.
Григорьев Вячеслав Вячеславович
О-21

17.
Васина Екатерина Анатольевич
Н-31

18.
Сопельняк Валерия Владимировна
Н-31

19.
Гребенникова Ирина Сергеевна
О-41

20.
Нифонтова Виктория Николаевна Н-31

21.
Гадюков Максим Дмитриевич
О-31

22.    Бломидова Яна Юрьевна Д -22

23.
Василькова Оксана Анатольевна Ср-11

24.
Полянская Александра  Ивановна
Н-11

25.
Позднякова Олеся Евгениевна
Уп-21

26.
Голомидова Яна Юрьевна
Д-22

27.
Лемясов Роман Андреевич О -51,

28.
Яровая Ольга Ивановна Д-42,

29.
Барбашин Артем Сергеевич
СБ- 21

30.
Шкурина Елизавета Сергеевна
Ср-21

31.
Гупало Татьяна Юрьевна
НК -31,

32.
Батракова Мария Игоревна ДЗ-31

33.
Макарова Татьяна Николаевна Н-31

34.
Овчинникова Виктория Валерьевна Д-42

35.
Шаповалова Виолетта Викторовна  Ж-31

36. Камынина Алла Михайловна П-11
37. Воржеву Елену Викторовну О - 41

38.  Байбакову Татьяну Геннадьевну, О - 41

39.  Белову Татьяну Петровну, О - 41

40. Камышникову Анну Романовну. О - 41

41. Балакина Олега Валерьевича, О – 41

42. Петухова Елена Викторовна О-51,

43. Климова Кристина Александровна – О 51,

44.Ахмедова Ксения Руслановна О-51

45.Попова Кристина Николаевна О-51

46.Тюнина Кристина Олеговна О-51

47. Моргачева Екатерина Олеговна Ср. м -21

48. Хромых Екатерина Юрьевна Срм-21,

49. Шувалова Галина Александровна Ср м – 21,

50. Баранова Ольга Михайловна Ср. – 41

51.Кулигина Ирина Игоревна Ср-41,

52. Петровская Анастасия Александровна Ср-41,

53. Черникова Екатерина Александровна Ср-41,

54. Шматовой Юлия Сергеевна Ср-41,

55. Сизинцева Анастасия Вадимовна О -51,

56. Коняева Татьяна Сергеевна О -51,

57. Малазония Руслан Датоевич О -51,

58. Бахаева Кристина Васильевна О -51,

59. Корнуков Артем Александрович О -51,

60. Торочина Екатерина Евгеньевна О -51,

61. Горичева Надежда Викторовна О -51,

62. Ефанова Ксения Александровна О -51,

63. Родичкин Алексей Викторович О -51,

64. Колганова Виктория Александровна О -51,

65. Тамилина Олеся Витальевна О -51,

66. Другашева Олеся Евгеньевна Э-41
2. Руководителю и куратору группы, указанных в п. 1.1. настоящего приказа,  организовать работу по выполнению всех мероприятий, запланированных в рамках реализации проекта «Стайер-проект «Сделай выбор!» в период с 01.03.2015г. по 31.12.2015г., и представить отчет о проведении мероприятия до 30 ноября  2015 года.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по научной работе Федину Н.В.

Ректор

Е.Н. Герасимова

Юрисконсульт